

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5 Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 753/64 - výťah

KSO: Ostrava Hrabůvka

Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zadavatel: Zhotovitel:

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz

CC-CZ: Datum: 3. 3. 2025

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

příloha č. - - 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2024-09S5 Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 753/64 - výťah

Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

3. 3. 2025

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

|    |                 |             |             |     |
|----|-----------------|-------------|-------------|-----|
| 02 | VCP - Nový stav | 365,93      | 442,78      |     |
| 03 | MNP - Nový stav | 149 062,85  | 180 386,05  | STA |
|    |                 | -148 696,92 | -179 923,27 | STA |

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| Cena bez DPH         | 365,93                 |
| DPH základní snížená | Výše daně 21,00% 76,85 |
| Cena s DPH           | 442,78                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 793/84 - výťah  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel: Zhotovitel:

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum: IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

|                      |                                |                                                            |
|----------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         |                                | 149 062,85                                                 |
| DPH základní snížená | Základ daně 149 062,85<br>0,00 | Sazba daně 21,00%<br>12,00%<br>Výše daně 31 303,20<br>0,00 |
| Cena s DPH           |                                | 180 366,05                                                 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 793/84 - výťah  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Kód dílu - Popis

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

|                                                                |  |                   |
|----------------------------------------------------------------|--|-------------------|
| Náklady stavby celkem                                          |  | Cena celkem [CZK] |
| 3 - Obezdlívka výťahové šachtice dle PD - odečteno v Dod. č. 1 |  | 149 062,85        |
| 4 - Zámečnické k-oe - zajištění podlah                         |  | 66 899,25         |
| 9 - Lešení výťahové šachtice a plošina pro VZT                 |  | 54 983,89         |
| 998 - Přesun hmot                                              |  | 21 759,40         |
|                                                                |  | 5 420,31          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 793/84 - výřah  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PČ | Typ | Kód | MJ | Popis | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|----|-------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|----|-------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

149 062,85

66 899,25

71,550

935,00

71,550

71,550

10 175,00

0,591

0,591

29 154,00

18,000

301,86

18,000

27 262,00

0,019

0,019

189,20

4,000

27 348,00

0,104

0,104

4 437,80

5,000

50,22

54,400

54,400

3,18

4 896,000

1,70

4 695,000

54,4\*50

41,37

2 780,80

3,000

3,000

5 420,31

409,20

7,090

2 801,23

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 793/84 - výťah  
Objekt: 03 - MNP - Nový stav  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel: Zhotovitel:

Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum: IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

|                      |  |             |
|----------------------|--|-------------|
| Cena bez DPH         |  | -148 696,92 |
| DPH základní snížená |  |             |
| Základ daně          |  | -148 696,92 |
| Sazba daně           |  | 21,00%      |
| Výše daně            |  | -31 228,35  |
| snížená              |  | 0,00        |
| Cena s DPH           |  | -179 923,27 |

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 793/84 - výťah  
Objekt: 03 - MNP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš  
Kód dlu - Popis

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

|                                                |  |                   |
|------------------------------------------------|--|-------------------|
| Náklady stavby celkem                          |  | Cena celkem [CZK] |
| 4 - Vodovodné konstrukce                       |  | -148 696,92       |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | -125 496,10       |
| 998 - Přesun hmot                              |  | -11 233,50        |
| 1 - Zemní práce                                |  | -6 925,61         |
|                                                |  | -5 041,71         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 7 - Edisonova 793/64 - výřeh  
Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Datum: 3. 3. 2025  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

|                                                               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
|---------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|--|
| D 4 Vodovorné konstrukce                                      |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 16                                                            | K | 411321515 | Stropy z betonu železobetonu (bez výztuže) stropů deskových, plochých střešních, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavice hřibových sloupů II. C 20/25                                                                                                                                                                                     | m3 | -1,800  | 4 106,30  | -7 391,34  |  |
| W TZ, výkresy nového stavu, výpis výrobku, skladby konstrukcí |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W Součet -1,63*2,370,12*4 -1,800                              |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 17                                                            | K | 411354213 | Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vin), bez úpravy povrchu ovlivněného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do přípravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámecích, průvládlech, do travěrz s povrchem lesklým, výšky vin 60 mm, tl. plechu 0,75 mm | m2 | -14,986 | 662,20    | -9 930,35  |  |
| W TZ, výkresy nového stavu, výpis výrobku, skladby konstrukcí |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W Součet -1,63*2,374 -14,986                                  |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 18                                                            | K | 411361821 | Výztuž atropů prostě uložných, velkouných, spojých, deskových, trámových (žabrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavice hřibových sloupů, plochých střešních a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                         | t  | -0,434  | 51 241,30 | -22 238,72 |  |
| W 3,62*159*0,001 0,543                                        |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W Součet -0,5435*4 -0,434                                     |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 1                                                             | K | 413941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropcích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm                                                                                                                                                                                                                             | t  | -0,572  | 10 175,00 | -5 820,10  |  |
| 2                                                             | M | 13010716  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | -0,872  | 38 500,00 | -33 572,00 |  |
| 3                                                             | K | 413941133 | Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropcích HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | -0,989  | 9 532,80  | -9 237,09  |  |
| 4                                                             | M | 13010976  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t  | -0,969  | 38 500,00 | -37 306,50 |  |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 19                                                            | K | 632450124 | Pokř cementový vyrovnávací za suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | -14,986 | 731,50    | -10 969,57 |  |
| W TZ, výkresy nového stavu, výpis výrobku, skladby konstrukcí |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W Součet -1,63*2,374 -14,986                                  |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 20                                                            | K | 632451213 | Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové folie                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | -14,986 | 17,60     | -263,93    |  |
| W TZ, výkresy nového stavu, výpis výrobku, skladby konstrukcí |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W Součet -1,63*2,374 -14,986                                  |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| D 998 Přesun hmot                                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 21                                                            | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příklad k cenám za zvětšení přesun přes výmazu vodovodnou vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m                                                                                                  | t  | -8,059  | 408,20    | -3 706,94  |  |
| W -6,935 -8,059                                               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W Součet -1,577 -1,577                                        |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W -0,410 -0,410                                               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W -0,021 -0,021                                               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W -0,116 -0,116                                               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| W Součet -9,059 -9,059                                        |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |            |  |
| 22                                                            | K | 998011018 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příklad k cenám za zvětšení přesun přes výmazu vodovodnou dopravní vzdálenost do 5000 m                                                                                                                                 | t  | -8,056  | 272,80    | -2 471,30  |  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příklad k cenám za zvětšení přesun přes výmazu vodovodnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m |     |           |                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 998011019 |                                                                                                                                              | t  | -27,177  | 27,50        | -747,37           |                 |
| W -9,059*3 *Přepočtené koeficientem množství -27,177                                                                                                                                                                                                  |     |           |                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| D 1 Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mězovitost, hloubky do 2 m                                   | m2 | -24,510  | 129,80       | -3 181,40         |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 151101111 | Odstátní pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložáním materiálu na vzdálenosti do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m | m2 | -24,510  | 75,90        | -1 860,31         |                 |
| -5 041,71                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-0985 Stavba: VCP 6 - ZL 8 - Edisonova 793/84 - zapravení stěn

KSC: Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:

CC-CZ: Datum: 3. 3. 2025  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podnikny.urs.cz.

|                      |                          |                            |
|----------------------|--------------------------|----------------------------|
| Cena bez DPH         |                          | 20 815,68                  |
| DPH základní snížená | Sazba daně 21,00% 12,00% | Základ daně 20 815,68 0,00 |
| Cena s DPH           |                          | 25 186,97                  |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-0985 Stavba: VCP 6 - ZL 8 - Edisonova 793/84 - zapravení stěn  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

|    |                 |           |           |     |
|----|-----------------|-----------|-----------|-----|
| 02 | VCP - Nový stav | 20 815,68 | 25 186,97 | STA |
|----|-----------------|-----------|-----------|-----|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 8 - Edisonova 793/84 - zapravení stěn  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel: Zhotovitel:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Pozníámka:

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum: IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

|                      |                               |                                                           |
|----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         |                               | 20 815,68                                                 |
| DPH základní snížená | Základ daně 20 815,68<br>0,00 | Sazba daně 21,00%<br>12,00%<br>Výše daně 4 371,29<br>0,00 |
| Cena s DPH           | V CZK                         | 25 186,97                                                 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 8 - Edisonova 793/84 - zapravení stěn  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Kód dílu - Popis  
Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Cena celkem (CZK)

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem              | 20 815,68 |
| 6 - Zapravení stěn u nových podlah | 20 815,68 |



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-0685  
Stavba: VCP 6 - ZL 9 - Edisonova 793/84 - ZTI ve sklepě

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:   
Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

|    |                 |            |            |     |
|----|-----------------|------------|------------|-----|
| 01 | MNP - Nový stav | 38 695,30  | 46 821,31  | STA |
| 02 | VCP - Nový stav | -18 700,00 | -22 627,00 | STA |
|    |                 | 57 395,30  | 69 448,31  |     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 9 - Edisonova 793/84 - ZTI ve sklepě  
Objekt: 01 - MNP - Nový stav  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:   
CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:

|                      |                                                                    |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         | -18 700,00                                                         |
| DPH základní snížená | Základ daně -18 700,00<br>Sazba daně 21,00%<br>Výše daně -3 927,00 |
| Cena s DPH           | 0,00<br>12,00%<br>-22 627,00                                       |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 9 - Edisonova 793/84 - ZTI ve sklepě  
Objekt: 01 - MNP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Kód dílu - Popis

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Cena celkem [CZK]  
-18 700,00

Náklady stavby celkem

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 9 - Edisonova 793/84 - ZTI ve sklepě  
Objekt: 01 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                         | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                                                                                                                                                                                                                               |      |          |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 735R04 | Plachotka ležatého vedení ÚT ocel D50 v suterénu<br>délky 3,2 m<br>Popážka obsahuje:<br>Vynášání ocelové větve<br>Demontáž izolace<br>Demontáž rozvodů<br>Nové rozvody v nové trase<br>izolace podlahy<br>Zednické práce - bourání, zapravení | soub | -1,000   | 18 700,00    | -18 700,00        |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 9 - Edisonova 793/84 - ZTI ve sklepě  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel: Zhotovitel:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum: IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

|                      |             |           |
|----------------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH         |             | 57 395,30 |
| DPH základní snížená | Základ daně | 57 395,30 |
|                      | Sazba daně  | 21,00%    |
| Cena s DPH           |             | 69 448,31 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 9 - Edisonova 793/84 - ZTI ve sklepě  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Kód dílu - Popis  
Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Cena celkem (CZK)

|                                        |  |           |
|----------------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem                  |  | 57 395,30 |
| 713 - Izolace tepelné                  |  | 7 435,32  |
| PSV - Práce a dodávky PSV              |  | 49 959,98 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod |  | 49 959,98 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 9 - Edisonova 793/84 - ZTI ve sklepě  
Objekt: 02 - VCP - Nový stáv

02 - VCP - Nový stáv

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

KSO: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum:

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-08S5  
Stavba: VCP 6 - ZL 10 - Edisonova 793/84 - zabezpečení sachtířko

KSO: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum:

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny poplsem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Všechny další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podniky.urs.cz.

|                      |        |             |           |           |
|----------------------|--------|-------------|-----------|-----------|
| Cena bez DPH         |        |             |           | 25 444,55 |
| DPH základní snížená | 21,00% | Základ daně | 25 444,55 | Výše daně |
|                      |        |             |           |           |
|                      |        |             |           |           |
| Cena s DPH           | 12,00% | 0,00        | 0,00      | 30 787,91 |
|                      |        |             |           |           |
|                      |        |             |           |           |

| PČ Typ                                 |   | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                 |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| D 713 Izolace tepelné                  |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                        |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 57 395,30         |                 |
|                                        |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 7 435,32          |                 |
| 17                                     | K | 713463212 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubní pouzdy a povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednotlivá D přes 50 do 100 mm | m   | 24,000   | 71,38        | 1 713,12          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 18                                     | M | PKW14574  | Potrubií pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 60mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm                                                                                                                                                       | m   | 24,480   | 233,75       | 5 722,20          |                 |
| WV                                     |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                        |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 24,480   |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV              |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                        |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 49 959,98         |                 |
| D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 19                                     | K | 722130805 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných zdravotních DN 80                                                                                                                                                                     | m   | 12,000   | 128,14       | 1 537,68          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 20                                     | K | 971033461 | Vypouštění otvorů ve zdivu základovám nebo nadzákladovám z chleř, tvárnic, příčkových z chleř palených na malbu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 800 mm                                                          | kus | 8,000    | 805,82       | 6 446,56          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 21                                     | K | 733124117 | Potrubi z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných příměch z trubek ocelových hladkých kování DN/DN 1 50/82                                                                                               | kus | 4,000    | 829,04       | 3 316,16          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 22                                     | K | 735464811 | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ořiváků, zásobníků a nádrží                                                                                                                                                                | m2  | 200,000  | 23,56        | 4 712,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 23                                     | K | 735191910 | Ostání opravy otopných těles naplštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kole a ořiváků) otopných těles                                                                                                                      | m2  | 200,000  | 15,14        | 3 028,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 24                                     | K | 733122208 | Potrubi z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, Te = +110°C Ø 54/1 5                                                                                                         | m   | 24,000   | 1 204,00     | 28 896,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 25                                     | K | 735151811 | Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 436,16       | 436,16            | Pol. 89         |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 26                                     | K | 733122202 | Potrubi z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, Te = +110°C Ø 57/2 6 do 60,3/2 9                                                                                             | m   | 3,000    | 363,46       | 1 080,36          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 26                                     | K | 733190218 | Zkoušky těsnosti potrubí, menší průstupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2 6 do 60,3/2 9                                                                               | m   | 27,000   | 19,52        | 527,04            | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-09S5

Stavba:VCP 6 - ZL 10 - Edisonova 793/84 - zabezpečení šachtičky

Místo:Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

3. 3. 2025

Datum:3. 3. 2025

Projektant:Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:Ing. Petr Fraš

Objekt:02 - VCP - Nový stav

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

|                       |                 |           |           |     |
|-----------------------|-----------------|-----------|-----------|-----|
| Náklady stavby celkem |                 |           |           |     |
| 02                    | VCP - Nový stav | 25 444,55 | 30 787,91 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:VCP 6 - ZL 10 - Edisonova 793/84 - zabezpečení šachtičky

Objekt:02 - VCP - Nový stav

KSO:Ostrava Hrabůvka

Místo:Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zadavatel:Zhotovitel:

CC-CZ:3. 3. 2025

Datum:3. 3. 2025

IČ:DIČ:

IČ:DIČ:

IČ:DIČ:

IČ:DIČ:

IČ:DIČ:

IČ:DIČ:

|                      |             |           |
|----------------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH         |             | 25 444,55 |
| DPH základní snížená | Základ daně | Výše daně |
|                      | 25 444,55   | 21,00%    |
|                      | 0,00        | 12,00%    |
| Cena s DPH           | v           | CZK       |
|                      |             | 30 787,91 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 10 - Edisonova 793/84 - zabezpečení šachtyce  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš  
Kód dílu - Popis

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

|                                                     |  |                   |
|-----------------------------------------------------|--|-------------------|
| Náklady stavby celkem                               |  | Cena celkem [CZK] |
| 763 - Zabezpečení výtahové šachtyce a záklop stropů |  | 25 444,55         |
|                                                     |  | 25 444,55         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 10 - Edisonova 793/84 - zabezpečení šachtyce  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PČ                                                  | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenná soustava |
|-----------------------------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|
| Náklady soupisu celkem                              |     |               |                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                |
| D 763 Zabezpečení výtahové šachtyce a záklop stropů |     |               |                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                |
| 17                                                  | K   | 763111411.KNF | SDK příčka W112 tl 100 mm profil CW-UW 50 desky 2x WHITE (A) 12,5 Tl 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB                                                                        | m2 | 15,750   | 1 345,66     | 21 194,15         | Dod. 1         |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 15,750   |              | 21 194,15         |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 15,750   |              | 21 194,15         |                |
| 18                                                  | K   | 763131421     | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace | m2 | 5,520    | 770,00       | 4 250,40          | Pol. 67        |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              | 4 250,40          |                |
|                                                     |     |               |                                                                                                                                                                           |    | 5,520    |              |                   |                |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-0955  
Stavba: VCP 6 - ZL 11 - Edisonova 793/84 - parapety

KSC: Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popiskem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:  
Datum: 3. 3. 2025

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |            |           |
|--------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |            | 21 083,28 |
| DPH základní | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | 21,00%     | 4 427,49  |
|              | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |            | 25 510,77 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-0955  
Stavba: VCP 6 - ZL 11 - Edisonova 793/84 - parapety

Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

|    |                 |           |           |     |
|----|-----------------|-----------|-----------|-----|
| 02 | VCP - Nový stav | 21 083,28 | 25 510,77 | STA |
|----|-----------------|-----------|-----------|-----|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 11 - Edisonova 793/84 - parapety  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel:  
Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                      |                                  |                                                                 |
|----------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         |                                  | 21 083,28                                                       |
| DPH základní snížená | Základ daně<br>21 083,28<br>0,00 | Sazba daně<br>21,00%<br>12,00%<br>Výše daně<br>4 427,49<br>0,00 |
| Cena s DPH           |                                  | 25 510,77                                                       |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 11 - Edisonova 793/84 - parapety  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Kód dlu - Popis

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem | 21 083,28 |
| 766 - Výměna parapetů | 21 083,28 |

Cena celkem [CZK]

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 11 - Edisonova 783/84 - parapely  
Objekt: 02 - VCP - Nový stáv  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                   |     |          |              | 21 083,28         |                 |
| D 766 Výměna parapetů  |     |           |                                                                                                   |     |          |              | 21 083,28         |                 |
| 20                     | K   | 766011811 | Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm                                                        | m   | 30,950   | 59,43        | 1 839,38          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC             |     |           |                                                                                                   |     |          |              | 183938011811      |                 |
| 21                     | K   | 766094116 | Montáž ostatních tuhátkých konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm | m   | 30,950   | 187,70       | 5 190,32          | CS ÚRS 2025 01  |
| Online PSC             |     |           |                                                                                                   |     |          |              | 5190320116        |                 |
| 22                     | M   | 60794102  | Parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm                                           | m   | 30,950   | 395,60       | 12 243,82         | CS ÚRS 2025 01  |
| 23                     | M   | 60794121  | Koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm                                             | kus | 42,000   | 43,09        | 1 809,78          | CS ÚRS 2025 01  |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5  
Stavba: VCP 6 - ZL 12 - Edisonova 783/84 - Pořízení počítačové sítě  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo:  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezení poplu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dlekové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|              |  |            |             |           |
|--------------|--|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH |  | Sazba daně | Základ daně | 16 164,56 |
| DPH základní |  | 21,00%     | 3 394,56    |           |
| DPH snížená  |  | 12,00%     | 0,00        |           |
| Cena s DPH   |  | V          | CZK         | 19 559,12 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-09S5  
Stavba: VCP 6 - ZL 12 - Edisonova 793/84 - Izolace pod dlažby  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

02 VCP - Nový stav 16 164,56 19 559,12 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba: VCP 6 - ZL 12 - Edisonova 793/84 - Izolace pod dlažby  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:  
CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                      |                                                    |
|----------------------|----------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         | 16 164,56                                          |
| DPH základní snížená | Výše daně 21,00% 3 394,56<br>16 164,56 12,00% 0,00 |
| Cena s DPH           | V CZK 19 559,12                                    |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 12 - Edisonova 793/64 - izolace pod dlažby  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

**Místo:** Ostrava Hrabůvka  
**Zadavatel:** Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
**Zhotovitel:**

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

[illegible]

**Náklady stavby celkem**

771 - Podlahy z dlaždic

16 164,56

## SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 12 - Edisonova 793/04 - Izolace pod dlažby  
Objekt: 02 - VCP - Nový stáv

**Místo:** Ostrava Hrabůvka  
**Zadavatel:** Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
**Zhotovitel:**

Datum: 3. 3. 2025

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-08SS Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 79384 - ZTI zařízení předměty

KSO: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ: 3. 3. 2025

Místo: Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Poznámka:

Souplé prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popísem "CS URS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuji popís a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dlekové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

43 287,60

DPH základní sazba daně 21,00% základ daně 43 287,60 snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH

v CZK

52 378,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-08SS Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 79384 - ZTI zařízení předměty

Místo: Ostrava Hrabůvka

3. 3. 2025

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel: Projektant: Ing. Petr Fraš Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

02 VCP - Nový stav  
03 MNP - Nový stav

43 287,60

52 378,00

109 936,60

133 023,29

-88 649,00

-80 645,29

STA

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 793/84 - ZTI zařizovací předměty  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel: Zhotovitel:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum: IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

|                      |             |            |
|----------------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH         |             | 109 936,60 |
| DPH základní snížená | Základ daně | 109 936,60 |
|                      | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH           |             | 133 023,29 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 793/84 - ZTI zařizovací předměty  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš  
Kód dílu - Popis

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

|                                            |  |            |
|--------------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                      |  | 109 936,60 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  |  | 109 936,60 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty |  | 109 936,60 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 793/84 - ZTI zařizovací předměty  
Objekt: 03 - MNP - Nový stav

KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Datum: 3. 3. 2025  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

|                      |                        |                      |
|----------------------|------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH         |                        | -66 649,00           |
| DPH základní snížená | Základ daně -66 649,00 | Výše daně -13 988,29 |
| Cena s DPH           |                        | 0,00                 |
| V CZK                |                        | -80 645,29           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 793/84 - ZTI zařizovací předměty  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Datum: 3. 3. 2025  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
IČ: DIČ:  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PČ                        | Typ | Kód           | Popis                                                                                          | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Gena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |               |                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| p PSV Práce a dodávky PSV |     |               |                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
| D                         | 725 |               | Zdravotnická - zařizovací předměty                                                             |        |          |              | 109 936,60        |                 |
| 35                        | K   | 725244218R    | Sprchové dveře a zástěny zástěny dle výběru investora                                          | soubor | 1,000    | 23 800,00    | 23 800,00         |                 |
| Zařizovací předměty       |     |               |                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|                           |     |               |                                                                                                |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 28                        | K   | 725821325R    | Baterie dřezové stojánkové pékové a otláčivým ústím a délkou ramínka 220 mm (hranatý design)   | soubor | 1,000    | 2 232,00     | 2 232,00          | Indiv           |
| 29                        | K   | 725841312R    | Baterie sprchové nástěnné pékové včetně sprchového ramínka - hranatý design                    | soubor | 1,000    | 2 952,00     | 2 952,00          | Indiv           |
| 30                        | K   | R0004         | WC tlačítko chrom-lesk dle výběru investora                                                    | kus    | 5,000    | 3 078,80     | 15 394,00         | Indiv           |
| 31                        | M   | 64236001R     | mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodotěrný (hranatý design) | kus    | 4,000    | 6 200,00     | 24 800,00         | Indiv           |
| 32                        | M   | 64294623R     | deska keramická lesklá bílá hranatá samospouštěcí                                              | kus    | 4,000    | 3 120,00     | 12 480,00         | Indiv           |
| 33                        | M   | 64294623      | deska keramická lesklá bílá invalidní                                                          | kus    | 1,000    | 877,20       | 877,20            | CS ÚRS 2025 01  |
| 34                        | M   | 64236051R     | klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované                            | kus    | 1,000    | 6 740,00     | 6 740,00          | Indiv           |
| 37                        | M   | ZIL12070KLEDS | Zrcadlo s LED osvětlením Naturel (luxit 120x70 cm)                                             | kus    | 2,000    | 7 455,70     | 14 911,40         |                 |
| 38                        | K   | 725881102     | Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (chrom + click click)              | kus    | 3,000    | 1 920,00     | 5 760,00          |                 |
| Zařizovací předměty       |     |               |                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|                           |     |               |                                                                                                |        | 3,000    |              |                   |                 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 793/84 - ZTI zařizovací předměty  
Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-66 649,00  
-66 649,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 13 - Edisonova 793/84 - ZTI zařizovací předměty  
Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PČ                                         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                     |     |           |                                                                                                                   |        |          |              |                   | -66 649,00      |
| D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty |     |           |                                                                                                                   |        |          |              |                   | -66 649,00      |
| 9                                          | M   | 64238091  | misa keramická kotelová závěsná bílá s tlukotým spáchovaním odpad vodorovný                                       | kus    | -5,000   | 3 960,00     | -19 800,00        |                 |
| 10                                         | M   | 64284623  | deska keramická toaletní bílá                                                                                     | kus    | -5,000   | 1 014,20     | -5 071,00         |                 |
| 11                                         | M   | 634651N01 | zrcadlo bronzové l/3mm max rozměr 1200x900mm vzorový popis a vyobrazení viz TZ                                    | m2     | -2,200   | 3 740,00     | -8 228,00         |                 |
| 15                                         | K   | 725244215 | Sprchové dveře a zasklení zasklení sprchové ke stěně s ovládní, pevná stěna síla tl. 8 mm, na stěnu šířky 1800 mm | soubor | -1,000   | 17 490,00    | -17 490,00        |                 |
| 12                                         | K   | 725821328 | Baterie dřezové stojánkové pákové s ovládním ústím a délkou ramínka 265 mm                                        | soubor | -4,000   | 1 870,00     | -7 480,00         |                 |
| 13                                         | K   | 725822612 | Baterie umyvadelové stojánkové pákové s výpusť                                                                    | soubor | -3,000   | 1 760,00     | -5 280,00         |                 |
| 14                                         | K   | 725841311 | Baterie sprchové nástěnné pákové<br>Všechné sprchového ramínka                                                    | soubor | -1,000   | 2 310,00     | -2 310,00         |                 |
| 18                                         | K   | 725861102 | Zápachové uzavírečky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40                                                     | kus    | -3,000   | 330,00       | -990,00           |                 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5  
Stavba: VCP 6 - ZL 14 - Edisonova 793/84 -  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: 3. 3. 2025  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel:  
Ing. Petr Fraš  
Podání: Soupis je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|              |            |           |
|--------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |            | 39 440,80 |
| DPH základní | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | 21,00%     | 8 282,57  |
|              | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |            | 47 723,37 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-09S5  
Stavba: VCP 6 - ZL 14 - Edisonova 793/84 -  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel:  
Ing. Petr Fraš

| Kód                   | Popis           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                 |                    |                  |     |
| 02                    | VCP - Nový stav | 39 440,80          | 47 723,37        | STA |
|                       |                 | 39 440,80          | 47 723,37        |     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 14 - Edisonova 793/84 -  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel:  
Zhotovíte:

CC-CZ: 3. 3. 2025  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel:  
Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 14 - Edisonova 793/84 -  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovíte: Ing. Petr Fraš  
Kód dílu - Popis: Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**  
751 - Vzduchotechnika - dodatečné ventilátory sociálek  
39 440,80  
39 440,80

|                      |             |           |
|----------------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH         |             | 39 440,80 |
| DPH základní snížená | Základ daně | Výše daně |
|                      | 39 440,80   | 8 282,57  |
| Cena s DPH           |             | 47 723,37 |



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-06S5

Stavba:VCP 6 - ZL 15 - Edisonova 793/84 - přeusn rozvaděče

Místo:Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

2024-06S5

VCP 6 - ZL 15 - Edisonova 793/84 - přeusn rozvaděče

Ostrava Hrabůvka

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

7. 2. 2025

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

7. 2. 2025

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

Ing. Petr Fraš

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

02 VCP - Nový stav 145 968,25 176 621,58 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:VCP 6 - ZL 15 - Edisonova 793/84 - přeusn rozvaděče

Objekt:02 - VCP - Nový stav

KSO:

Místo:Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                      |                                                            |
|----------------------|------------------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         | 145 968,25                                                 |
| DPH základní snížená | Výše daně 30 653,33<br>Sazba daně 21,00%<br>12,00%<br>0,00 |
| Cena s DPH           | 176 621,58                                                 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 15 - Edisonova 783/84 - přesun rozvaděče  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš  
Kód dílu - Popis

Datum: 7. 2. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

145 968,25  
145 968,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 15 - Edisonova 783/84 - přesun rozvaděče  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Datum: 7. 2. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PČ                     | Typ | Kód     | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |         |                                                                              |     |          |              | 145 968,25        |                 |
| D M Práce a dodávky M  |     |         |                                                                              |     |          |              | 145 968,25        |                 |
| 38                     | K   | R001    | Rozvaděč nástěnný 18U/450mm plechové dveře                                   | kus | 1,000    | 2 420,00     | 2 420,00          | Indiv.          |
| 39                     | K   | R002    | Modulární nenasazený patch panel                                             | kus | 12,000   | 530,00       | 6 360,00          | Indiv.          |
| 41                     | K   | R003-1  | Propojovací patchcord UTP Cat5e 0,5m                                         | kus | 144,000  | 45,50        | 6 552,00          |                 |
| 42                     | K   | R003-2  | Keystone UTP Cat 5e                                                          | kus | 288,000  | 80,00        | 23 040,00         |                 |
| 43                     | K   | R003-3  | Optická vana                                                                 | kus | 1,000    | 82,50        | 82,50             |                 |
| 44                     | K   | R003-4  | Optická kazeta                                                               | kus | 4,000    | 38,50        | 154,00            |                 |
| 45                     | K   | R003-5  | ISDN panel 50 x RJ45 černý 1U                                                | kus | 2,000    | 1 238,00     | 2 476,00          |                 |
| 46                     | K   | R003-6  | Kabel UTP Cat 5e                                                             | m   | 150,000  | 8,80         | 1 320,00          |                 |
| 47                     | K   | R003-7  | Kabel SYKFY 50x2x0,5                                                         | m   | 25,000   | 122,10       | 3 052,50          |                 |
| 48                     | K   | R001-1  | Kabel optický MM 62,5 / 125 12vl                                             | m   | 25,000   | 48,50        | 1 237,50          |                 |
| 58                     | K   | R001-12 | Kabel optický SM 9/125 12vl                                                  | m   | 25,000   | 12,91        | 322,75            |                 |
| 49                     | K   | R001-2  | Drobný instalační materiál                                                   | kpl | 1,000    | 2 750,00     | 2 750,00          |                 |
| 50                     | K   | R001-23 | Propojovací kabeláž k ISDN panelům patchcord 0,5m                            | kpl | 100,000  | 38,51        | 3 851,00          |                 |
| 51                     | K   | R001-24 | Odpojení kabeláží, demontáž stávajících prvků a stávajícího DR, popla kabelů | kpl | 1,000    | 8 800,00     | 8 800,00          |                 |
| 52                     | K   | R001-25 | Instalace propojovacích prvků a propojovacího DR, popla kabelů               | kpl | 1,000    | 15 950,00    | 15 950,00         |                 |
| 53                     | K   | R001-26 | Instalace nové kabeláže                                                      | kpl | 1,000    | 11 500,00    | 11 500,00         |                 |
| 54                     | K   | R001-27 | Přemísťení stávajícího DR, zpětná instalace stávajících prvků                | kpl | 1,000    | 28 950,00    | 28 950,00         |                 |
| 59                     | K   | R001-27 | Sváry optických vláken                                                       | kus | 36,000   | 275,00       | 9 900,00          |                 |
| 55                     | K   | R001-28 | Proměření kabeláží, kabelová kniha                                           | kpl | 1,000    | 10 450,00    | 10 450,00         |                 |
| 56                     | K   | R001-29 | Oživení, funkční odzkoušení                                                  | kpl | 1,000    | 3 850,00     | 3 850,00          |                 |
| 57                     | K   | R001-30 | Vysektání dvorů a přírasů                                                    | kpl | 1,000    | 4 950,00     | 4 950,00          |                 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-0955  
Stavba: VCP 6 - ZL 16 - Edisonova 793/84 - imobilní pacient  
KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Datum: 7. 2. 2025  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Ing. Petr Fraš

CC-CZ:  
Datum: 7. 2. 2025  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dlekové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Cena bez DPH         | 20 496,00                        |
| DPH základní snížená | Výše daně<br>21,00%<br>12,00%    |
| Cena s DPH           | Základ daně<br>20 496,00<br>0,00 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-0955  
Stavba: VCP 6 - ZL 16 - Edisonova 793/84 - imobilní pacient  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Datum: 7. 2. 2025  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| Kód                   | Popis           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                 |                    |                  |     |
| 02                    | VCP - Nový stav | 20 496,00          | 24 800,16        | STA |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Slavba: VCP 6 - ZL 16 - Edisonova 793/84 - imobilní pacient  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

KSO: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zadavatel: Zhotovitel:

Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

CC-CZ: 7. 2. 2025  
Datum: IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

|                      |                               |                                                           |
|----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Cena bez DPH         |                               | 20 496,00                                                 |
| DPH základní snížená | Základ daně 20 496,00<br>0,00 | Sazba daně 21,00%<br>12,00%<br>Výše daně 4 304,16<br>0,00 |
| Cena s DPH           |                               | 24 800,16                                                 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Slavba: VCP 6 - ZL 16 - Edisonova 793/84 - imobilní pacient  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Kód dílu - Popis

Datum: 7. 2. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

|                       |  |           |
|-----------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem |  | 20 496,00 |
| M - Práce a dodávky M |  | 20 496,00 |

Cena celkem (CZK)

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 16 - Edisonova 793/84 - imobilní pacient  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

Datum: 7. 2. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PC Typ                 | Kód | Popis                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                       |     |          |              |                   |                 |
| D M                    |     |                       |     |          |              |                   |                 |
| 48                     | K   | R001-1                |     |          |              |                   |                 |
|                        |     | Práce a dodávky M     |     |          |              | 20 496,00         |                 |
|                        |     | Hláše pro imobilní WC | kp/ | 1,000    | 20 496,00    | 20 496,00         |                 |

Výkaz výměr

Stavební úpravy se změnou užívání  
Edisonova 793/84, Ostrava Hrabůvka  
D.1.4.2 Silnoproudá elektrotechnika

| R E K A P I T U L A C E     |  | N Á K L A D Ů | ZÁKL. BEZ DPH |
|-----------------------------|--|---------------|---------------|
| CENA MONTÁŽ PRACÍ           |  |               | 17668,57      |
| CENA SPECIFIKACÍ            |  |               | 0,00          |
| ZKOUŠKY A REVIZE            |  |               | 0,00          |
| HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM |  |               | 17 668,57 Kč  |

S O U H R N N Á K L A D Ů

|                       |          |
|-----------------------|----------|
| PSV SILNOPROUD        | 0,00     |
| SPECIF.PSV SILNOPROUD | 0,00     |
| PSV KABELY            | 0,00     |
| SPECIF.PSV KABELY     | 0,00     |
| PSV KOMPLETACE        | 0,00     |
| SPECIF.PSV KOMPLETACE | 0,00     |
| PSV SVÍTIDLA          | 4194,67  |
| SPECIF.PSV SVÍTIDLA   | 13473,90 |
| HL.III-HZS            | 0,00     |
| POPLATEK              | 0,00     |
| CENA MONTÁŽ PRACÍ     | 17668,57 |
| ROZVADECE             | 0,00     |
| CENA SPECIFIKACÍ      | 0,00     |
| REVIZE                | 0,00     |
| ZKOUŠKY A REVIZE      | 0,00     |



[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09SS  
Stavba: VCP 6 - ZL 18 - Edlaonova 793/84 - změna kování

KSC: Ostrava Hrabůvka  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:

CC-CZ: 4. 3. 2025  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel:  
Ing. Petr Fraš

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podnikny.urs.cz.

|                         |                      |                          |
|-------------------------|----------------------|--------------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 32 339,44                |
| DPH základní<br>anižena | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>32 339,44 |
|                         | 12,00%               | Výše daně<br>6 791,28    |
| Cena s DPH              |                      | 0,00                     |
| V CZK                   |                      | 39 130,72                |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-09SS  
Stavba: VCP 6 - ZL 18 - Edlaonova 793/84 - změna kování  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:

Datum: 4. 3. 2025  
Projektant:  
Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel:  
Ing. Petr Fraš

| Kód                   | Popis           | Zpracovávatel: | Ing. Petr Fraš     | Ing. Petr Fraš   |
|-----------------------|-----------------|----------------|--------------------|------------------|
| Máklady stavby celkem |                 |                |                    |                  |
| 02                    | VCP - Nový stav |                | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|                       |                 |                | 32 339,44          | 39 130,72        |
|                       |                 |                | 32 339,44          | 39 130,72        |
|                       |                 |                |                    | STA              |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 18 - Edisonova 793/84 - změna kování  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

KSC: Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:

CC-CZ: 4. 3. 2025  
Datum:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš  
Poznámka:

Cena bez DPH

|                      |                       |                   |                    |           |
|----------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|-----------|
| DPH základní snížená | Základ daně 32 339,44 | Sazba daně 21,00% | Výše daně 6 791,28 | 32 339,44 |
|                      | 0,00                  | 12,00%            | 0,00               |           |
| Cena s DPH           | v CZK                 |                   | 39 130,72          |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 18 - Edisonova 793/84 - změna kování  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel:  
Kód dílu - Popis

Datum: 4. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Náklady stavby celkem

|                             |                   |
|-----------------------------|-------------------|
| 767 - Konstrukce zámečnické | Cena celkem [CZK] |
|                             | 32 339,44         |
|                             | 32 339,44         |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 18 - Edisonova 793/84 - změna kování  
Objekt: 02 - VCP - Nový stav  
Místo: Ostrava Hrabůvka  
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Zhotovitel: Ing. Petr Fraš

Datum: 4. 3. 2025  
Projektant: Ing. Petr Fraš  
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

| PČ                                                                                                                                    | Typ | Kód                   | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                |     |                       |                                                                                              |     |          |              | 32 339,44         |                 |
| D                                                                                                                                     | 767 | Konstrukce zámečnické |                                                                                              |     |          |              |                   | 32 339,44       |
| 51                                                                                                                                    | K   | 768661864             | Demonitáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezúčelového panikového kování     | kus | 4,000    | 835,06       | 3 340,24          | CS ÚRS 2025 01  |
| <small>Online PSC <a href="https://podniky.mps.cz/urs/2025/02/26/66866484">https://podniky.mps.cz/urs/2025/02/26/66866484</a></small> |     |                       |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 49                                                                                                                                    | K   | 767649188             | Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplnků dveří panikového kování dveří vroučkatelných | kus | 4,000    | 2 674,60     | 10 698,40         | CS ÚRS 2025 01  |
| <small>Online PSC <a href="https://podniky.mps.cz/urs/2025/02/26/7649188">https://podniky.mps.cz/urs/2025/02/26/7649188</a></small>   |     |                       |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 50                                                                                                                                    | M   | 54914135              | Kování paniková klíkařka                                                                     | kus | 6,000    | 2 287,60     | 18 300,80         | CS ÚRS 2025 01  |
| <small>W 4*2 Přepočtené koeficientem množství 8,000</small>                                                                           |     |                       |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |

**Rekonstrukce 2. NP objektu Edisonova 793/84, Ostrava - Hrabůvka - vybudování kanceláří**  
**časový harmonogram prací**

| PRACE |                                          | Leden |  | Unor |  | Březen |  | Duben |  |
|-------|------------------------------------------|-------|--|------|--|--------|--|-------|--|
| Popis |                                          |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 1     | VÝTAHOVÁ ŠACHTICE                        |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 2     | BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PODLAH V MÍSTNOSTECH |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 3     | BETONOVÁ MAZANINA PODLAH                 |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 4     | NIVELACE                                 |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 5     | PODLAHA CHODBY - POLYURETAN              |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 6     | ZDRAVOTECHNIKA                           |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 7     | OBKLADY                                  |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 8     | DLAŽBY                                   |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 9     | PVC PODLAHY                              |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 10    | INTERIÉROVÉ DVEŘE                        |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 11    | KUCHYŇSKÉ LINKY                          |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 12    | MALBY A NÁTĚRY                           |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 13    | MECHOVÉ OBRAZY, ORIENT. PANELY           |       |  |      |  |        |  |       |  |
| 14    | Předání dokončené stavby                 |       |  |      |  |        |  |       |  |

Jedná se o hrubý harmonogram prací, který bude upřesněn dle skutečnosti na stavbě